Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

vistoria em um terreno localizado na Avenida dos Manacás, ao lado do n°. 532, no Residencial

Terras dos Ipês II.

Requerimento n° 507/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO A VISTORIA EM
UM TERRENO LOCALIZADO NA AVENIDA DOS MANACÁS, AO
LADO DO N° 532, NO RESIDENCIAL TERRA DOS IPÊS II.

PROTOCOLO GERAL 1•1° 633/2020
Data: 7/02 2020 - Horário: 14:53

ApapeVADO
7 	lo

111111111111111111 1111 Vereador Fe9oe César - FC
Pre:jdente.

S....1v ,ronr,--,..a. astra—,—,coeso.marawraás'

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que o imóvel encontra-se com alta vegetação que vem invadindo, inclusive , a calçada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a vistoria em um terreno localizado na Avenida dos

Manacás, ao lado do n°. 532, no Residencial Terras dos Ipês II.

Plenário Dr. Francisco Roman de Olivei 14 de Fevereiro de 2020.

Veread r Roderley Miotto

1111

 ti

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2